РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА XI СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА  ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  
	Групи
	Максилофацијална хирургија
	Ортодонција
	Клиничка пародонтологија
	Дентална имплантологија
	Клиничка пракса

	1
	Среда

10,30-12,30 ч
	Вторник

8-10,30 ч
	Вторник

10,30-11,30
	Понеделник
8-10 ч
	На 12.10.2022 година, студентите да се јават кај соодветниот раководител на Катедра според објавениот список

	2
	Среда

10,30-12,30 ч
	Вторник

8-10 ,30ч
	Вторник

11,30-12,30
	Понеделник

8-10 ч
	

	3
	Понеделник

8-10 ч
	Понеделник

10,30-12,30
	Вторник

13-14 ч
	Среда
12-14 ч
	

	4
	Понеделник

8-10 ч
	Понеделник

10,30-12,30
	Вторник

14-15 ч
	Среда

12-14 ч
	

	5
	Среда

8-10
	Петок

8-10,30
	Петок

10,30-11,30
	Понеделник
10-12 ч
	

	6
	Среда

8-10
	Петок

8-10,30
	Петок

11,30-12,30
	Понеделник

10-12 ч
	

	7
	
	Петок

10,30-12,30
	Среда

13-14 ч
	Понеделник
10-12 ч
	

	8
	
	Петок

10,30-12,30
	Среда

14-15 ч
	
	

	9
	
	
	Петок

8,30-10
	
	

	10
	
	
	
	
	


ВЕЖБИТЕ ЌЕ ЗАПОЧНАТ ОД 10. 10. 2022
